







Menu

	Byznys
	e15 magazín
	Newslettery
	Finexpert


    Ukrajina


    Realitní fondy


    Workspace15




Byznys
Burzy
Reality
Průmysl
Finance
Krypto


Finexpert
Kalkulačky
Smlouvy
Důchody
Daně
Práce a mzda


Zprávy
Domácí
Zahraniční
Válka na Ukrajině


Názory & analýzy

e15 magazín

Investice
Realitní fondy


Podcasty

Video

Eventy

e15 a byznys
Tematické speciály


Workspace15

Předplatné



            Aktuální vydání
            
                    

            Koupit






            Odebírejte náš newsletter!
        

                Přihlásit se k rozesílce
            


                Mobilní aplikace
            

                    Více o aplikaci
                









            Předplatné





Boj o ornici směřuje ke kompromisu. Zákaz výstavby by srazil konkurenceschopnost Česka
Reality a stavebnictví



Česko má už skoro 11 milionů obyvatel. Přestože porodnost byla loni nejslabší za 22 let
Domácí




Ranní check: Akcie Tesly a spol. padají. Solární parky ČEZ posílí skoro o polovinu
Byznys




Válka na Ukrajině ONLINE: EU může znovu zavést cla na některé ukrajinské produkty
Zahraniční









Vládní hrátky s windfall tax. Je nejvyšší čas ji zrušit, její původní smysl selhal
Názory a analýzy












České zdravotnictví stále jede na dluh. Části pojišťoven hrozí platební neschopnost už příští rok
Domácí



Konec japonského extremismu. Akcie mohou růst i po úrokové výhybce, vzkazuje insider
Burzy a trhy





Komentáře

            Další        

			




                Robert Malecký
            Protože Fico… Strašení slovenskou cestou neplatí, a nejen pro Česko. Poplatky svobodu médií nezaručí
Číst více 



                Michal Skořepa
            Ruské poučení pro Evropu: už nikdy závislí! Ale co Čína?
Číst více 

Výprodej exkluzivních realit se odkládá. Věřitelé schválili reorganizaci firem miliardáře Benka
Reality a stavebnictví



Elektromobily už nejsou sexy, akcie Tesly a spol. padají. Růst slibují zaběhlí „dinosauři“
Průmysl a energetika









5 zachránců, které musíte mít ve své přírodní lékárničce


            Reklama
    
    



Solární parky ČEZ posílí téměř o polovinu. Jeho německá dceřinka spustí dvě nové elektrárny
Průmysl a energetika





Rozhovory



Havlovská blbá nálada dorazila do USA. Příčinou není ekonomika, říká Paul Krugman



Evropa je příliš naivní. Opusťme závislost na Asii, nabádá šéf největšího dovozce aut do Česka




Nastal obrovský odliv šikovných lidí z firem do státní správy, říká bývalý guvernér ČNB Kysilka



Jezdit traktorem po Václaváku nic nevyřeší, zemědělci musejí inovovat, říká šéf farmy Naše Rajče



Ze zchátralého nádraží Vyšehrad uděláme ukázkový projekt v segmentu mikrobytů, říká developer Mišković



Vznik automobilového Airbusu by prospěl VW i Stellantisu, říká šéf Renaultu










            Čtěte další rozhovory        

			









Německo nás už neláká jako dřív. Proč velcí zahraniční investoři míří raději jinam
Názory a analýzy




Vysílací práva na fotbal podléhají šílené inflaci, chtějí je streamovací platformy, říká šéf Livesportu
Technologie a média




Kvóty na ženy ve vedení podporuju, názor se mi vyvíjel, říká top manažerka Renata Mrázová
e15 a byznys





Čínský gigant plánuje novou fabriku v Evropě. Itálie mu jde naproti
Průmysl a energetika




Další sekera i příslib vyšších příjmů. Z více než miliardy Mička splatí jen nižší desítky milionů
Finance a bankovnictví






		Něco se nepovedlo. Zkuste ještě jednou nebo zaktualizujte stránku.
	

			Načíst další články 
		




Články z jiných titulů

Nezaplacení daně z příjmu: Kdy hrozí pokuta a úroky z prodlení?
Petr Gola
19. března 2024
09:03

Daňové přiznání



Nová omezení pro SUV. Příkladem Paříže se chtějí inspirovat další města
bru
18. března 2024
19:00

Zahraniční



Ukrajina odmítá novou dohodu s Moskvou o tranzitu plynu. Rakousko hledá cesty z ruské pasti 
Pavla Palaščáková
18. března 2024
15:20

Zahraniční





Z továren na spalovací auta se stávají zombie. Čínský scénář hrozí Evropě i autolandu Česko
Jiří Liebreich
18. března 2024
13:40

Průmysl a energetika



Jak koupit bitcoin? Postup, tipy a strategie pro nákup kryptoměny
Petr Lukáč - KryptoSpace
18. března 2024
10:15

Kryptoměny



recombeePatternTitle
recombeePatternAuthors
20. března 2024
10:28

recombeePatternCategoryName

















Nejvíc vás zajímá


Poggers.czPřihlášky na střední školuDálniční známka 2024DPP v roce 2024Minimální zálohy OSVČ 2024MS v krasobruslení 2024Slavia - AC Milán v TVSurvivor 2024Clash of the Stars 8Dostihy 2024

Významné dnyVelikonoce 2024
Státní svátky v roce 2024
Školní prázdniny
Jarní rovnodennost 2024
Změna času 2024
Kdy jsou Velikonoce 2024?

SportMS v hokeji 2024
EURO 2024
LOH 2024
Program SP v alpském lyžování
SP v biatlonu 2023/24
MS v hokeji do 20 let

PolitikaVálka na Ukrajině
Kdy budou volby
Eurovolby 2024
Pásmo Gazy a Izrael
Volby v USA 2024
Divoký kačer

FestivalyColours of Ostrava 2024
Brutal Assault 2024
Rock for People 2024
Votvírák 2024
Metronome Prague 2024
TrutnOFF 2024

TechnologieChatGPT
Midjourney
Jak stáhnout video z Youtube
Nejlepší bezdrátová sluchátka 
Filmy a seriály na HBO
Filmy a seriály na Netflixu

EkonomikaElektronická dálniční známka
Spořící účty
Průměrná mzda v ČR
Výpočet důchodu
Daňové přiznání 2024
Paušální daň 2024



KontaktyRedakceInzercePředplatnéRSSKariéra






        © 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
    

                    Autorská práva k publikovaným materiálům
                
                    Podmínky pro užívání služby informační společnosti
                
                    Informace o zpracování osobních údajů
                
                    Cookies
                
                    Nastavení soukromí
                
                    Vlastnická struktura
                
                    Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact
                





